
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      

Uchwała Nr XLIII/341/2022 

Rady Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 27 lipca 2022 roku 
w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok 

 

       Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 211; art. 212 ust. 1 pkt 1, pkt 2, oraz art. 236  ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), Rada Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje:   
 

§ 1. W uchwale budżetowej powiatu na 2022 rok przyjętej Uchwałą Nr XXXVI/289/2021 Rady Powiatu 

Wągrowieckiego z dnia 22 grudnia 2021 r., zmienionej uchwałami: 

 

     Nr 723/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 20 stycznia 2022 roku, 

      Nr 728/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 lutego 2022 roku, 

      Nr 730/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 17 lutego 2022 roku, 

      Nr 733/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 lutego 2022 roku, 

      Nr 738/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 03 marca 2022 roku, 

      Nr 750/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 24 marca 2022 roku, 

      Nr XXXIX/318/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 30 marca 2022 roku, 

      Nr 759/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 kwietnia 2022 roku, 

      Nr XL/327/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2022 roku, 

      Nr 769/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 kwietnia 2022 roku, 

      Nr 779/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 maja 2022 roku, 

      Nr 783/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 maja 2022 roku, 

      Nr 785/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 maja 2022 roku, 

      Nr 788/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 02 czerwca 2022 roku, 

      Nr 794/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 czerwca 2022 roku, 

      Nr 799/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 15 czerwca 2022 roku, 

      Nr 802/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 czerwca 2022 roku, 

      Nr XLII/336/2022 Rady Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 czerwca 2022 roku, 

      Nr 815/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 07 lipca 2022 roku, 

      Nr 817/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 lipca 2022 roku, 

      Nr 822/2022 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 19 lipca 2022 roku 

     dokonuje się następujących zmian: 

 

1)  w załączniku Nr 1 do Uchwały dotyczącym dochodów budżetu powiatu na 2022 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  

 

 

 

801 Oświata i wychowanie 1 921 399,17 283 322,44 0,00 2 204 721,61 
 

 80120 Licea ogólnokształcące 92 488,00 283 322,44 0,00 375 810,44 
 

 
6430 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 
własnych powiatu 

0,00 283 322,44 0,00 283 322,44 

  Dochody majątkowe 0,00 283 322,44 0,00 283 322,44  
  

 

 

  

 

 

 

 

93 161 365,73 283 322,44 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 93 444 688,17 
   

  

 

 

 

 

 

 

 



2 

 
 

 
W związku z powyższym § 1 ust. 1 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

         „1. Ustala się dochody na 2022 rok w wysokości  93.444.688,17 zł, z tego:  

             -    dochody bieżące w kwocie        89.436.360,97 zł, 

             -    dochody majątkowe w kwocie         4.008.327,20 zł”. 

          Załącznik Nr 1 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

2)  w załączniku Nr 2 do Uchwały dotyczącym wydatków budżetu powiatu na 2022 rok: 

 
 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 
 

  
 

 

 

758 Różne rozliczenia 5 483 076,54 324 686,44 0,00 5 807 762,98 
 

 75818 Rezerwy ogólne i celowe 5 483 076,54 324 686,44 0,00 5 807 762,98 
 

  

Wydatki majątkowe 232 000,00 324 686,44 0,00 556 686,44 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 232 000,00 324 686,44 0,00 556 686,44  
  

 

 
  
 

 
 

801 Oświata i wychowanie 35 031 514,10 358 636,00 400 000,00 34 990 150,10 
 

 80115 Technika 13 829 273,04 0,00 400 000,00 13 429 273,04 
 

  

Wydatki majątkowe 750 800,00 0,00 400 000,00 350 800,00 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 750 800,00 0,00 400 000,00 350 800,00  
  

 

 

80120 Licea ogólnokształcące 7 678 692,65 358 636,00 0,00 8 037 328,65 
 

  

Wydatki majątkowe 0,00 358 636,00 0,00 358 636,00 

 

  

w tym:   
 

 inwestycje i zakupy inwestycyjne 0,00 358 636,00 0,00 358 636,00  
  

 

 
  
 

 

 

852 Pomoc społeczna 4 041 182,01 0,00 4 500,00 4 036 682,01 
 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 676 348,00 0,00 4 500,00 671 848,00 
 

  

Wydatki bieżące 676 348,00 0,00 4 500,00 671 848,00 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 674 248,00 0,00 4 500,00 669 748,00  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 559 438,00 0,00 4 500,00 554 938,00  
  

 

 
  
 

 

 

855 Rodzina 5 155 957,57 29 511,00 25 011,00 5 160 457,57 
 

 85508 Rodziny zastępcze 3 608 435,57 29 511,00 5 011,00 3 632 935,57 
 

  

Wydatki bieżące 3 608 435,57 29 511,00 5 011,00 3 632 935,57 

 

  

w tym:   
 

 wydatki jednostek budżetowych, 1 169 988,17 29 511,00 5 011,00 1 194 488,17  

w tym:   
 

 wynagrodzenia i składki od nich naliczane, 1 090 962,92 29 511,00 0,00 1 120 473,92  

wydatki związane z realizacją ich 
statutowych zadań; 

79 025,25 0,00 5 011,00 74 014,25 
  

 

 



3 

 
 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 547 522,00 0,00 20 000,00 1 527 522,00 
 

  

Wydatki bieżące 1 547 522,00 0,00 20 000,00 1 527 522,00 

 

  
  

 w tym:  
 

 świadczenia na rzecz osób fizycznych; 147 521,00 0,00 20 000,00 127 521,00  
  

  

 

  
 

 

 

 

117 777 487,97 712 833,44 
 

 RAZEM WYDATKI  429 511,00 118 060 810,41 
 

  

 
 

 

 

    W związku z powyższym § 2 ust. 1 i 2 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

 

           „1. Ustala się wydatki budżetu na 2022 rok w wysokości 118.060.810,41 zł. 

      2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:                  

   1) wydatki bieżące w wysokości        - 95.637.942,70 zł, 

        w tym na: 

        a) wydatki jednostek budżetowych             - 83.835.554,34 zł,     

               z tego: 

                - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   -  57.812.634,64 zł, 

  - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  -  26.022.919,70 zł, 

                     b) dotacje na zadania bieżące            -   4.908.848,24 zł, 

         c) świadczenia na rzecz osób fizycznych           -   3.997.879,40 zł, 

         d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, 

  o których mowa w art.5 ust. 1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

             publicznych, w części związanej z realizacją zadań jednostki  

samorządu terytorialnego    -   187.567,72 zł, 

         e) obsługę długu jednostki samorządu terytorialnego -      2.708.093,00 zł; 

    2) wydatki majątkowe w wysokości            - 22.422.867,71 zł, 

        z tego: 

                  a)  inwestycje i zakupy inwestycyjne  -   22.422.867,71 zł, 

                        w tym: na programy finansowane z udziałem środków,          

                        o których mowa w art. 5 ust.1, pkt. 2 i 3 ustawy o finansach 

                        publicznych             -  243.972,21 zł”. 

 

Załącznik Nr 2 do Uchwały otrzymuje brzmienie załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

   

 2)   Zwiększa  się o kwotę 324.686,44 zł rezerwę  na inwestycje i zakupy inwestycyjne. 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

  W związku z powyższym § 7  pkt 3 Uchwały otrzymuje brzmienie: 

  
  ,,3) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w wysokości 556.686,44 zł’’. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                                   

 

 

                                                                                                                    Przewodnicząca                                 

                                                                                                      Rady Powiatu  Wągrowieckiego                          

                                                                                                        …………………………… 

        /Małgorzata Osuch 


